L4.01 .2025, Дистанционно в
(дата, место nронд,нм 38ceд8НlfJI) (номер nроnжме)

ПРОТОКОЛ ЗАGЕДАНИЯ
АККРЕдИТАЦ~ОННОЙ подкоr.,иссии

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание_ аккредитационной .подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по сnециальност~ (должности): Стоматология хирургическая (31.08.74)

Председательствовал: А. И. Бикбаева ----,,...,....-~----------------(Ид Фемиnня)

Ответственный секретарь: И. П. Гвритишвили
-----а....,.,.,..,,,...,....--------------------

Члены подкомиссии:

э. и. Дроздов
(Ид. Фамилия)

д. А. Лещенко
• (И.О., ~амилия)

М. М. Смоленцев
(И.О. Фамилия)

П .. r. Тисленко
{И.О. Фа~ИЛ.И1f)

(И.О" Фаммли.11) •

Состав аккредитац~онной подко~иссии утвержде1;1. ПRотоколом ·э~седания аЮ<редит~ционной
ом и сси и Министер9т1;1JJ .~равоохране,н'ия Российской; Фел~ра41{1.-,-от ·2зд4,.4024 №23

По.веGТК~ ·эас~дания:.

1 • О результата~ nрове~ени~ а~кредитации' сr1~-ци·щ,~сi,а ~ ·.решен~ях аккредитаци_~~ной;
одкомиссии.

Р~шение':

1 п , ; . о п~рвому вопросу:

уководс;твуясь пунктам1:1107 и 115 Положения об.:а~р~ди.таци_и специа!.lистов, .
. вержденных ~:-~риказом Минис.т~рств.ом здраsос:рсран.ения·,Росси~ской федерац_ии от 2~
ября. 2022 r. N2 709н, .аt<Кредитациqнн.ая подкомиссия решила: -·

Ф.И.O.

гова .Мария Александро~на

>

З местители председателя

О веrстsенны,й секретарь
·1

Rезупьтаr Решеt(ие
• Сдано -Пр~знаrь

прошедшим

~.ккр_е.qитацию
слецищ,иста

А. И. ·Бикбаева

Э. И. Дроздов

Специальность

Стомщология
х~рургическая
(31.08.74}

(И.О. Феtоn4nия)

(~O.Фa.-!,WUI)

и. п. ГвритИШВИfJИ
(И.О. Фамил~).

1

1
1

j
1

1
1
1

/

1
1

1

1
j

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}